2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 апреля 2019 года                                                                                               № 95

О назначении публичных  слушаний  по  рассмотрению
 проекта межевания территории для размещения МКД
 в  п. Реваж   ул. Почтовая  д.6

            Руководствуясь ст. 5.1, п. 5 ст. 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Приводинском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов от 26.10.2018 № 109,  Уставом муниципального образования «Приводинское», протоколом заседания оргкомитета от 01.04.2019г.,  назначенного постановлением администрации муниципального образования «Приводинское» от 29 марта  2019 года № 80 ,  рассмотрев проект межевания территории для размещения объекта «Многоквартирный жилой дом» по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный район, МО «Приводинское», поселок  Реваж  ул. Почтовая   д.6, разработанный ИП Дроздовым А.В. на основании муниципального контракта  № 25 от 15.12.2017,  администрация  муниципального  образования «Приводинское»                                 п о с т а н о в л я е т:
         1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта  межевания территории для размещения объекта  «Многоквартирный жилой дом» по адресу: Российская Федерация, Архангельская область, Котласский муниципальный район, МО «Приводинское», поселок  Реваж  ул. Почтовая   д.6 (далее – публичные слушания по рассмотрению проекта  межевания территории МКД).
2. Установить срок проведения публичных слушаний по рассмотрению проектов межевания территории МКД с  02  апреля 2019 года по 02 мая 2019 года.
3. Утвердить порядок проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории МКД:
1) опубликование оповещения о начале публичных слушаний в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское»» от 02 апреля 2019 года.
2) размещение проекта межевания территории МКД на официальном сайте МО «Приводинское» и открытие экспозиции проекта в администрации МО «Приводинское» по адресу: п. Удимский, ул. Первомайская, д. 22, каб. 9,                с 05 апреля 2019 года.
3) проведение экспозиции проектов межевания территории МКД, консультирование посетителей экспозиции, распространение информационных материалов о проекте с 05.04.2019г.  по 14.04.2019г.
Посещение экспозиции по средам и пятницам с 11.00 до 12.00.
4) проведение собрания участников публичных слушаний по рассмотрению проектов межевания территории МКД.
Дата и время проведения собрания: 19 апреля 2019 года в 14.00.
Место проведения: п. Удимский, ул. Первомайская, д.22, здание администрации.
5) подготовка и оформление протокола публичных слушаний с 19.04.2019 по 24.04.2019.
6) подготовка и опубликование заключения о результатах публичных слушаний с 26.04.2019 по 01.05.2019.
[bookmark: _GoBack]         4. Направить итоговую документацию главе МО «Приводинское» 02 мая 2019 года.
         5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости МО «Приводинское».
         6. Контроль по выполнению настоящего постановления возложить на Ерофеевскую Л.И..

Глава муниципального образования                                                              С.И. Панов

Ерофеевская Л.И.
(81837) 7-45-74